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Till: 

Förskolenämnden 

 

För kännedom: 

Kommunfullmäktige  

Kommunstyrelsen  

 

Granskning av barnsäkerhetsarbetet 
SR-2025-53 
Malmö stadsrevision har genom konsulten EY granskat om förskolenämndens 

barnsäkerhetsarbete är ändamålsenligt för att förebygga incidenter, vidta åtgärder 

och följa upp arbetet.  

Den sammanvägda bedömningen är att förskolenämndens barnsäkerhetsarbete 

inte är helt ändamålsenligt. Granskningen visar att det finns behov av att revi-

dera mallar för barnskyddsronder och tydliggöra hur dessa ska tillämpas. I 

granskningen framkommer att det krävs ett ökat fokus på aggregerad analys för 

att säkerställa en trygg och säker miljö, samt att det finns brister kopplat till hur 

barnsäkerhetsarbetet följs upp och rapporteras. Det framgår av granskningen att 

det finns en stor variation i antalet rapporterade olyckor och tillbud, vilket visar 

på en risk för underrapportering och behov av att säkerställa att rutiner är kända. 

Risker har även identifierats kopplat till storlek på barngrupper.  

Revisorskollegiet behandlade bifogad rapport vid sammanträdet 2025-11-25 och 

beslutade att skicka rapporten till förskolenämnden för yttrande. Rapporten 

skickas även till kommunfullmäktige och kommunstyrelsen för kännedom.  

Förskolenämnden ska yttra sig vid två tillfällen. Det första yttrandet ska in-

komma senast 2026-02-25. Det uppföljande yttrandet ska inkomma senast 2027-

02-26. Yttrandena ska skickas till registrera.stadsrevisionen@malmo.se. Yttran-

dena ska följa den struktur som framgår sist i detta missiv. 

2025-11-25 

 

Kent Andersson 

Ordförande 
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Struktur för första yttrandet till revisorskollegiet 
I det första yttrandet ska nämnden ge ett sammanfattande svar utifrån gransk-

ningens slutsats som redovisas i rapporten. 

Nämnden ska redovisa vilka åtgärder som planeras att genomföras, deras för-

väntade effekt och när de senast ska vara genomförda. Redovisningen görs sepa-

rat för varje bedömning och rekommendation. 

Struktur för uppföljande yttrande till revisorskollegiet  

I det uppföljande yttrandet ska nämnden inkomma med ett sammanfattande 

svar utifrån granskningens slutsats som redovisas i rapporten. 

Nämnden ska redovisa vilka åtgärder som har vidtagits under 2025–2026 och re-

dogöra för vilken effekt dessa har haft i verksamheten. Redovisningen görs sepa-

rat för varje bedömning och rekommendation, på samma vis som det första ytt-

randet. 

 


